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Šroubení na páru dle DIN EN 14 423
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S klemovými sponami z mosazi a závitovými šroubeními z oceli (pozinkované a žlutě chromátované)

Vnitřní závitové šroubení z mosazi MS 58 s klemovými 
sponami z mosazi

Vnitřní závitové šroubení z nerez. oceli 
s klemovými sponami z mosazi

Vnější závitové šroubení z oceli  (pozinkované a žlutě chromátované)
s klemovými sponami z mosazi

Pozor: vyměňte těsnící kroužek vnějšího závitu při opětném použití šroubení

Vnější závitové šroubení z mosazi MS 58 
s klemovými sponami z mosazi

Pozor: vyměňte těsnící kroužek vnějšího závitu při opětném použití šroubení

Vnější závitové šroubení z nerez.oceli 1.4305 
s klemovými sponami z mosazi

Š R O U B E N Í  N A  P Á R U

(dříve DIN 2826)

72

Max. Working Pressure Temperature Material Mat. Seal Medium DIN Threads Claw Distance a

Max. prac. tlak ŠroubeníTeplota Svorka Norma ZávitMédiumTěsnění Balení

PN 18 bar +210°C Ocel/MS58 MS58 frenzelit pára/horká voda DIN EN 14423 ISO 228/2999O 1

13 x 6 R 1/2“ 15 22 447DAK 12-13 ST
19 x 7 R 3/4“ 20 27 700DAK 34-19 ST

25 x 7,5 R 1“ 25 36 933DAK 10-25 ST
38 x 8 R 1 1/2“ 40 50 1940DAK 15-38 ST
50 x 9 R 2“ 50 60 2631DAK 20-50 ST

Obj. č. Pro hadici Závit DN SW  Hmotnost (g)

13 x 6 R 1/2“ 15 22 447DAK 12-13 MS
19 x 7 R 3/4“ 20 27 700DAK 34-19 MS

25 x 7,5 R 1“ 25 36 940DAK 10-25 MS
38 x 8 R 1 1/2“ 40 50 1940DAK 15-38 MS
50 x 9 R 2“ 50 60 2631DAK 20-50 MS

Obj. č. Pro hadici Závit DN SW  Hmotnost (g)

13 x 6 R 1/2“ 15 22 460DAK 12-13 SS
19 x 7 R 3/4“ 20 27 530DAK 34-19 SS

25 x 7,5 R 1“ 25 36 670DAK 10-25 SS

Obj. č. Pro hadici Závit DN SW  Hmotnost (g)

13 x 6 G 1/2“ 15 480DIK 12-13 ST
19 x 7 G 3/4“ 20 680DIK 34-19 ST

25 x 7,5 G 1“ 25 1022DIK 10-25 ST
38 x 8 G 1 1/2“ 40 1930DIK 15-38 ST
50 x 9 G 2“ 50 2613DIK 20-50 ST
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Obj. č. Pro hadici Závit DN SW  Hmotnost (g)

13 x 6 G 1/2“ 15 480DIK 12-13 MS

19 x 7 G 3/4“ 20 680DIK 34-19 MS

25 x 7,5 G 1“ 25 1022DIK 10-25 MS

38 x 8 G 1 1/2“ 40 1930DIK 15-38 MS

50 x 9 G 2“ 50 2613

27 
32 
41
55
70DIK 20-50 MS

Obj. č. Pro hadici Závit DN SW  Hmotnost (g)

13 x 6 G 1/2“ 15 27 530DIK 12-13 SS
19 x 7 G 3/4“ 20 32 700DIK 34-19 SS

25 x 7,5 G1“ 25 41 950DIK 10-25 SS

Obj. č. Pro hadici Závit DN SW  Hmotnost (g)

Těžké, mimořádně silné šroubení s vnitřním a vnějším závitem z pozink. oceli, nerez.oceli 1.4305 
nebo mosazi MS 58
Včetně kovaných klemových spon z mosazi pro parní hadice
Šroubení s vnitřním závitem dvoudílné, otočné
Ploché těsnění připojovacá matice s těsnícím kroužkem vnitřního závitu
Frenzelit Novatec Special
Šrouby pro klemové spony DIN 912-12.9 (Dacro 500A potažené)
Tabulka závislosti tlaku na teplotě - saturovaná pára (katalog strana 187) 
Pro použití se saturovanou párou do +210°C, resp. horkou vodu do 120°C a do 18 bar 
provozního tlaku


